Приложение 2к приказу
от 30 марта 2020 года № 163

	Форма 1

Протокол № __ собрания собственников квартир, нежилых помещений многоквартирного жилого дома (проводимый путем явочного порядка)

                     по инициативе _____________________________

      время _____                       "__"_____________ 20___ года

     1. Местонахождение многоквартирного жилого дома: __________________________
     2. Общее количество собственников квартир: _________________________________
     3. Общее количество собственников нежилого помещения: _____________________
     4. Количество участвующих на собрании (по форме согласно приложению кпротоколу):
     ____________________________________________________________________
     5. Приглашенные лица: (Ф.И.О) _____________________________________________
    6. Форма собрания – путем явочного порядка
Повестка дня:

1. _________________________________________________________________

2. _________________________________________________________________
3. _________________________________________________________________

    Лица, выступившие: (Ф.И.О)______________________________________

     Вопросы вынесенные на голосование:

1. Избрать Председателем собрания ______________ и секретарем собрания____________

          Результаты голосования: За_______Против________Воздержался________

2. В связи с отсутствием кворума, предлагается провести голосование путем письменного опроса. Назначить ответственных лиц для проведения письменного опроса и составления протокола письменного опроса по итогам голосования
      ФИО ответственных:
      _____________________________________________________________________________

      _____________________________________________________________________________

Итоги голосования на собрании:За_________Против_______Воздержался_________

Решение, принятое голосованием:
1. Избрать Председателем собрания_________________ и секретарем собрания_________________
2. В связи с отсутствием кворума провести голосование путем письменного опроса. Назначить ответственных лиц для проведения письменного опроса и составления протокола письменного опроса по итогам голосования
ФИО ответственных______________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

Председатель собрания: ________________            ___________
                  (Ф.И.О.)               (подпись)

Секретарь собрания:   ______________            ___________